
 
 

 

 

                                     PROTOKOLL 

styremøte 11/2017  

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Lørdag 16. Desember 2017 

kl.0830. Møtet hevet kl.1630 

Sted: Scandic Hotell, Harstad  

Innkalt av: Steve Strøm 

Ordstyrer: Steve Strøm Referent: Steve  

Deltakere: Steve Strøm, Else Bersvendsen, Tina Lagesen, Odd Geir Olsen, Anne Rasmus og 

Maren Bustadmo. 
 

Saksliste: Ansvarlig 

    
 
 

Orienteringssaker: 

 Landsrådsmøte 28. November, pressemelding.  

Odd Geir refererte fra Landsrådsmøtet. Der er kommet uttalelse fra 

landsrådet, se kopi: 

«Landsrådet i DNT oppfordrer medlemmene i nord-norske travlag til å 
skape ro i organisasjonen, og bruke kreftene på å utvikle sporten til det 
beste for norsk travsport. Negative karakteristikker av andre medlemmer 
i sosiale medier skal unngås. Politiske diskusjoner skal føres i offisielle 
fora, som travlagsmøter og forbundsmøter. Trav-Norge følger 
situasjonen i Nord-Norge nøye, og forventer endring i adferd fra 
enkeltmedlemmer for at ikke travsporten i landsdelen skal dø.» 

---------------------------------- 

Styremøte Totonor 28. November. 

Steve refererte fra møtet. Det ble fra samme styremøte i Totonor sendt ut 

følgende pressemelding: 

«Uttale fra styret i Totonor A/S 
Styret i Totonor A/S uttrykker en sterk bekymring for utviklingen av 

travsporten i Nord Norge. 

Dette skyldes flere ting, men først og fremst den negative medieomtalen 

som er skapt gjennom gjentatte avisoppslag og uttalelser fra et lite 

mindretall i NNTF (Nord Norge travforbund) som sitter med 

eierinteressene i driftsselskapet Totonor A/S. Det vil kunne få 

konsekvenser for det ansvaret styret har til å drifte selskapet etter de krav 

aksjeloven setter, og oppfylle selskapets vedtekter som pålegger styret å 

drive selskapet på en effektiv og profesjonell måte, og som skal gi 

grunnlag for størst mulig økonomisk uttelling til formålet. 

Styret ser også på denne bakgrunn bekymring for de signaler som 

kommer fra travets overordnete organer, der blant annet styret i DNT kan 
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 bli tvunget til å foreta revurderinger som ikke vil komme travsporten i 

Nord Norge til gode. 

Disse bekymringene er vesentlig forsterket i det som for styret i Totonor 

A/S en klar advarsel fra det øvrige travfellesskapet i Norge når et 

enstemmig Landsråd i en uttale fra møtet den 28. november på 

Gardermoen setter krav og forventninger til hvordan ressursene og 

travsporten skal forvaltes i Nord Norge. 

Styret i Totonor A/S forventer nå at diskusjoner som angår Nord Norsk 

travsport blir behandlet i demokratisk valgte organ. Hvis ikke kan vil det 

kunne få så store negative ringvirkninger som vil bli umulig å rette opp. 

De som fremover ikke bidrar til at dette skjer må ta ansvaret for at 

travsporten i denne landsdelen ikke får de samme betingelser som resten 

av landet. 

Styret ser med spesiell uro på at fyllingsgraden i løpene er svak og 

utvikler seg i feil retning, og at dette går ut over spillkvaliteten på løpene 

som på sikt vil skape nye utfordringer. Reduksjonen i provisjonsinntekter 

så lang i år er så tydelige at styret mener det vil være uansvarlig å ikke la 

det få konsekvenser for neste års budsjett for Totonor A/S. 

Som umiddelbare tiltak til dagens situasjon og for å forsøke å rette opp de 

negative konsekvensene setter styret i gang strakstiltak som skal kunne 

bedre hesteeiernes situasjon ved å utvide transportstøtteordningen til å 

gjelde flere og i samarbeid med DNT forenklet rutinene for å få utbetalt 

transporttilskudd. Styret vil bruke de ekstra premiemidlene fra NR på en 

slik måte at de kommer flest mulig hesteeiere til gode. Det vil bl. a. si at 

det blir videreført ordningen med ekstra premier til unghestene, 3 og 4 

åringer. Det betyr at alle løp avviklet i Bodø eller Harstad i 2018 der det 

ikke allerede i proposisjonen er gitt enten grunnlags- eller distansefordel 

for enten tre- og fireåringer, eller for kun en av årgangene, premieres i 

premieskala 200 i ordinære grunnlagsløp som norskfødte tre- og 

fireåringer deltar og oppnår premie i. 

 Styret i Totonor stiller seg bak Strategiplanen for 2017-2022 der de vil 

bidra til å gjøre ord til handling ved å legge vekt på arbeidet med å rette 

opp og bedre omdømme av travsporten i Nord Norge, samtidig at arbeidet 

for å øke rekruteringen styrkes.» 

 

--------------------------------------------- 

 

Sak sendt inn til DNT 

 

NNTF. Mediahets. Eksklusjonssak mot et medlem. 

Der har vært korrespondanse mellom NNTF og DNT vedrørende de siste 

måneders mediaoppslag i både aviser og sosialt media. DNT har kommet 

med følgende svar som flertallet i NNTF styre bifaller. 

«DNT-Styret finner at tilsendt materiale fra NNTF ikke er tilstrekkelig for 
oversending til domskomiteen.  
Styret tilbyr NNTF assistanse til å utrede saken videre for å sikre et best mulig 
saksgrunnlag for en eventuell videre behandling i DNTs domsorganer. 
Styret er sterkt bekymret over situasjonen i Nord-Norge og viser til 
Landsrådets uttalelse av 28.11.17. 
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Landsrådet i DNT oppfordrer medlemmene i nord-norske travlag til å skape ro i 
organisasjonen, og bruke kreftene på å utvikle sporten til det beste for norsk 
travsport. Negative karakteristikker av andre medlemmer i sosiale medier skal 
unngås. Politiske diskusjoner skal føres i offisielle fora, som travlagsmøter og 
forbundsmøter. Trav-Norge følger situasjonen i Nord-Norge nøye, og forventer 
endring i adferd fra enkeltmedlemmer for at ikke travsporten i landsdelen skal 
dø. 
Dersom det ikke skapes ro er styret i DNT beredt til å innkalle til 
ekstraordinær generalforsamling i Nord-Norge Travforbund» 

Vedtak om tilsvar 

NNTF vil nå la sentralorganisasjonen jobbe med å «legge lokk» på den 
pågående konflikten i Nord Norge. 

Nord Norge Travforbund v styret ber om ro og respekt for sitt arbeid slik at 
Forbundets pålagte oppgaver kan bli gjennomført. 

 

 

Øvrig info; Travlagshesten. 

Der er fortsatt spenning i denne konkurransen som fortsetter ut April 2018. 

Ponnitravet.  

Der har vært problemer å få satt ned et fungerende Ponniutvalg grunnet 

vår langstrakte landsdel og varierende ponnipopulasjoner i de forskjellige 

distriktene. Evt. løsning på problemet: 

Forbundet inngår avtale med Travskolen Totonor om å fungere som 

ponniutvalg for NNTF. Det tas kontakt med Totonor for å finne en best 

mulig løsning for alle. 

1.  Gjennomgang av protokoll fra styremøte 10/2017 

Protokoll ble gjennomgått. Styreleder kom med forslag om å godkjenne 

protokoll med protokolltilførsel. Tre mot to stemmer gikk for å godkjenne 

protokoll med protokolltilførsel. 

Leder 

2.  Økonomi, resultatregnskap. Utbetalt premietilskudd 2017. 

Regnskap og balanse ble gjennomgått og tatt til etterretning. Vedlagt 

kommentar fra regnskapsfører. 

«Hei 
Vedlagt resultatrapport og balanserapport. 
Sekretær har fått Mai Britt til å sjekke, kommentar fra henne: 
  
Resultatet viser et overskudd på kr 73 531,39. Overskudd samme tid i fjor var på 
kr 60 494 
Men resultatet er egentlig noe bedre, fordi postene som gjelder ponni gir et 
underskudd. 
Underskuddet på ponni er kr 7 966. Hvis vi hensyntar det, er forbundets 
«overskudd» pr 81 497. 

June 
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Alle betalte utgifter pr 30.november er med. Reisefordeling etter 
høstkonferansen er fakturert og er med. 
Saldo på driftskonto bank er kr 65 765, saldo på kapitalkonto er kr 54 850 
  
Mvh 
Mai Britt Lindstrøm 
aut.regnskapsfører» 
 

Der er fortsatt noen som ikke har betalt inn andel for Generalforsamling 

og Høstkonferanse 2017 til Forbundet. 

3.  Terminlistene, totokjøringer,  lokalkjøringer /. 

Terminliste for RP-kjøringer og Lokalløpsdager ble satt opp etter beste 

evne ut fra; kriterier satt for slike kjøringer, de ønsker som var kommet 

inn, hensyn til totokjøringer og en samlet vurdering fra styret. Den 

endeligeTerminliste vil bli sendt ut til de enkelte lag. 

Regionale premiekjøringer 

Det er i år ikke tildelt Lokalkjøringer med pengepremier for 2018. Alle 

løp med pengepremier fra NNTF tildelte premiekonto kjøres som RP-

kjøringer. Funksjonærkrav til disse RP-dagene skal tilnærmes kravet som 

var på Lokalkjøringene med pengepremier. Reine Lokalløpsdager kan 

søke DU-utvalget om premiestøtte etter gitte regler. Det blir i 2018 ikke 

gitt RP-kjøringer til banene i Bodø og Harstad, med unntak av ei kjøring i 

forkant av sesong i Bodø. Dette for å få flest mulig hester fra regionen 

startberettiget, og også som en gjennomkjøring av annlegg og 

funksjonærer. 

Leder 

4.  Premietilskudd,  

Endelig premiebudsjett er ikke kommet ut til Forbund enda, men vil 

legges ut på NNTF sida når dette er klart. 

Transporttilskudd 2018. 

Det er fra NNTF utarbeidet nye regler og satser for transporttilskudd. De 
vesentlige endringene er fergetilskudd for alle nord-norskeide / trente 
hester som må med ferge innen nord-norge. Tilskuddet betales for hver 
hest, mot tidligere hver transport.   Transporttilskudd beregnet ut fra 
kilometer blir uendret, over 200 km en vei og samme takster. 
Beregningen for fergetilskuddet er laget slik at det skal lønne seg å være 
flere på hver transport. Fergetilskuddet er og utvidet til å gjelde alle 
hester / ponnier som deltar på totokjøringer og RP- kjøringer, herunder 
prøveløp. Det gis også for reiser til hester og ponnier som deltar på kurs 
o.l. i regi NNTF / Totonor. Berettiget tilskudd frafaller hvis det vil bli 
avholdt tilsvarende kurs o.l. i eget område innen rimelig tid. Det kan 
omsøkes NNTF / Totonor om tilskudd for spesielle arrangementer, da 
etter særskilte regler. Fergetilskudd utbetales som i tabell nedenfor, 
gjelder pr hest tur-retur:   
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Flesnes –Refsnes             Kr. 200,- 
Lødingen – Bognes         Kr. 400,- 
Stangnes – Sørrollnes      Kr. 200,- 
Stornes – Grytøy              Kr. 200,- 
Bodø – Moskenes            Kr. 1000,- 
  
Hvis der skulle komme til hester hvor ferge er påkrevet og ikke er tatt med i beregningen her, vil 

det bli kalkulert ut støtte  når det måtte komme. 

Det vil komme egen informasjon omkring transportstøtten Nord Norge. 
Utbetaling vil forsøkt lagt inn i sentralt system. Automatisk utbetaling i 
forhold til registrert oppstallingsplass. 

NNTF vil ta opp spørsmål med DNT/NR vedrørende tilskudd / 
beregninger av disse i forbindelse med V75 kjøringer, i og utenfor Nord 
Norge. 

 

5.  Avl i nord. 

Det ble gått gjennom plan og budsjett for prosjektet. Prosjektet er 

delfinansiert med ca kr 200.000,- fra ubrukt premiekonto, og må under 

hele prosjektperioden jobbes med for videre finansiering. Prosjektet er 

beregnet som repeterende fram i tid. 

Der er kommet god respons på dette prosjektet, og styret vedtok å sette 

ned en arbeidsgruppe som skal stå for planlegging, innkalling og 

prosjektoppfølging. Følgende er foreslått og forespurt: Tone Pettersen, 

Trude Mathisen og Steve Strøm. Ønsker flere forslag. 

 

Leder                                    

6.  Strategiplanen: 

Styret gikk gjennom hovedpunktene i Strategiplanen og kom til punkter 

som var godt igang, noen var under gjennomføring og noen er der som 

der må økes aktiv innsats mot. Der er flere punkter som «flyter» over mot 

både Forbund og Totonor. Her har Totonor hatt gjennomgang av 

Strategiplanen, og Leder NNTF vil forsøke å se på felles punkter i 

Strategiplanen sammen med Totonor. De punktene hvor travlagenes 

innsats blir mer nødvendig, vil kontakt for samarbeid forsøkt tilrettelagt 

med disse. 

En mer konkret og kommentert Strategiplan gjøres klar til 

Generalforsamlingen 

Leder 

7.  Generalforsamling 2017 

NNTF sin Generalforsamling blir å avholde i Harstad 3. Mars 2018. I 

forhold til saksliste er det i år nytt vedrørende valg på representanter til 

DNT Generalforsamling som avholdes 21. April 2018. NNTF skal nå 

representeres med 7-syv valgte personer inkludert styreleder. Det 

henstilles til lagene å komme med forslag på delegater som bl.a. har lyst 

på sak, er engasjerende og ser det som en «misjon» å delta. Det foreslås et 
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valg på NNTF sin Generalforsamling av de foreslåtte kandidater. Disse 

valgene står helt fritt i forhold til geografisk tilhørighet i landsdelen og 

kjønn. Det gis et reisetilskudd fra DNT på kr. 4.500,- pr delegat. En 

økning fra kr. 3.000,- tidligere år.  Evt. overskytende kostnader foreslås 

delt mellom lag og forbund.  Forbundsstyret legger forslag til sak inn for 

generalforsamlingen NNTF på dette. 

Det er ønskelig med en sosial ramme rundt det formelle på NNTF sin 

Generalforsamling. Middag, Levende musikk, Lavvo, underholdning, 

what ever? Styret NNTF ønsker tilbud / forslag fra medlemsmassen rundt 

arrangementet. 

8.  Innkommende saker / DNTs lover 

Forbundet ber om at saker som ønskes tatt opp som sak på forbundets 

generalforsamling må være NNTF i hende innen 9. Februar 2018. 

Saker som ønskes inn mot DNT Generalforsamling må sendes via NNTF 

innen 23. Februar 

Det er pr dato kommet inn ønske om å se på NNTF sine lover. 

 

9.  Søknader DU-midler 

Det er innen fristen kommet inn to-2 søknader. 

Ofoten Travlag: Kr. 20.000,-.  Treningsbane ved klubbhus, vedlikehold 

treningsbane. 

Midt Finnmark Travlag:    Kr. 275.000,-   Ferdigstille baneoval. Klar for 

åpning september 2018. 

Forbundsstyret innstiller positivt på begge søknader. 

 

10.  Eventuellt. 

Sekretærstillingen. Styret ber om ny sekretær ansettes snarest. Styreleder 

går inn i ansettelsesgruppa. Det må vektlegges et tungt krav om kvaliteter 

i forhold til geografisk plassering. Styreleder sender forslag til 

stillingsannonse. Der er kommet brev fra Org.sjef om at utlysning vil 

foretas snart. 

Arbeidsgruppe løpsoppsett.  

Denne gruppen som var satt ned i regi Totonor skal nå ligge under NNTF. 

Gruppens mandat skal innarbeides sammen med Totonor. Arbeidsgruppen 

skal rapportere til NNTF v Styret og Totonor v styret. 

 

 

 

 

 

Møtet hevet og avsluttet med middag på Egon. 

 

 


